
  specialità-mini3 A- allieve Anno 2011 (giugno-dic) 

> TRAMPOLINO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 RAPONI ALESSIA 04/10/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,800
2 SALVINI GIULIETTA 07/07/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12) 13,600
3 PIANA MARGHERITA 15/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,400
4 QUARANTA ELISA 21/06/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,300
5 INNOCENTI MATILDE 29/10/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,200
6 BERTOLDO MELISSA 04/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,800
7 MIZIO CARLOTTA 29/11/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,600
8 GAUDINA DARIA 20/06/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,800
9 RIGHI GIULIA 31/12/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 0,000

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PACE GINEVRA 30/06/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,900
2 MIZIO CARLOTTA 29/11/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,800
3 RIGHI GIULIA 31/12/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 0,000

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 RAPONI ALESSIA 04/10/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)12,400
2 PACE GINEVRA 30/06/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,100
3 SALVINI GIULIETTA 07/07/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12) 11,700
4 PIANA MARGHERITA 15/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,000
5 BERTOLDO MELISSA 04/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)10,800
6 QUARANTA ELISA 21/06/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)10,300
7 INNOCENTI MATILDE 29/10/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 9,600
8 GAUDINA DARIA 20/06/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 9,300

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 QUARANTA ELISA 21/06/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,300
2 MIZIO CARLOTTA 29/11/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,100
3 INNOCENTI MATILDE 29/10/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,000
4 PACE GINEVRA 30/06/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,900
5 SALVINI GIULIETTA 07/07/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12) 12,200
6 RAPONI ALESSIA 04/10/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)12,100
7 BERTOLDO MELISSA 04/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,000
8 PIANA MARGHERITA 15/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,300
9 GAUDINA DARIA 20/06/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)10,500
10 RIGHI GIULIA 31/12/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 0,000

 specialità-mini3 A-allieve Anno 2011 (gennaio - maggio) 

> TRAMPOLINO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 DE RANIERI VITTORIA 22/02/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,600
2 CONSOLANDI GIORGIA 04/01/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,000



3 RENZI MATILDE 18/03/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,000
4 MACOVILA AMBRA 30/01/2011 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,900
5 IENNACO MARISOL 13/01/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,500
6 BIANCHI MARTINA 11/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,000
7 IACONA GAIA 30/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,700
8 RINALDI CELESTE MARIA 23/02/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 0,000

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 DE RANIERI VITTORIA 22/02/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,200
2 ROSSI GIADA 04/04/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,700
3 QUARESIMA VITTORIA 21/02/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,200
4 BIANCHI MARTINA 11/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,400
5 RENZI MATILDE 18/03/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,200
6 IACONA GAIA 30/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 10,900
7 RINALDI CELESTE MARIA 23/02/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 0,000

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MACOVILA AMBRA 30/01/2011 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 11,700
2 QUARESIMA VITTORIA 21/02/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)11,600
3 IENNACO MARISOL 13/01/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 11,000
4 CONSOLANDI GIORGIA 04/01/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)10,800
5 ROSSI GIADA 04/04/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)10,000

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 QUARESIMA VITTORIA 21/02/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,600
2 DE RANIERI VITTORIA 22/02/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 12,700
3 MACOVILA AMBRA 30/01/2011 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,500
4 ROSSI GIADA 04/04/2011 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)11,800
5 IACONA GAIA 30/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,800
6 IENNACO MARISOL 13/01/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 11,500
7 RENZI MATILDE 18/03/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,300
8 CONSOLANDI GIORGIA 04/01/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,200
9 BIANCHI MARTINA 11/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,100
10 RINALDI CELESTE MARIA 23/02/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 0,000

 specialità-mini3 A-allieve Anno 2012/2013

> TRAMPOLINO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 D'ERRICO MATILDA 24/05/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)14,000
2 LAZZERI CHIARA 25/05/2012 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (E02)13,900
3 BOCELLI VIRGINIA 21/03/2012 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,100
4 FERAUDO CATERINA 24/01/2013 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,000
5 CUSCIANNA AMELIA 02/04/2013 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,000
6 GRANARA MARGHERITA 19/02/2013 ARTI'S ASD (C01) 11,900
7 QUATTRONE EMMA 20/04/2012 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,700
8 PISTONE LUDOVICA 30/01/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,300



> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BELLUCCI MAYA 11/05/2012 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)14,400
2 CARLEO GRETA 28/08/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12) 14,100

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BELLUCCI MAYA 11/05/2012 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,400
2 QUATTRONE EMMA 20/04/2012 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,500
3 CUSCIANNA AMELIA 02/04/2013 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,500
4 BOCELLI VIRGINIA 21/03/2012 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,400
5 CARLEO GRETA 28/08/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,100
6 LAZZERI CHIARA 25/05/2012 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (E02)11,700
7 D'ERRICO MATILDA 24/05/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,000
8 FERAUDO CATERINA 24/01/2013 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,000
9 PISTONE LUDOVICA 30/01/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)10,900

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BOCELLI VIRGINIA 21/03/2012 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,700
2 LAZZERI CHIARA 25/05/2012 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (E02)13,700
3 BELLUCCI MAYA 11/05/2012 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,500
4 CARLEO GRETA 28/08/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,400
5 GRANARA MARGHERITA 19/02/2013 ARTI'S ASD (C01) 12,900
6 QUATTRONE EMMA 20/04/2012 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,800
7 CUSCIANNA AMELIA 02/04/2013 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,600
8 FERAUDO CATERINA 24/01/2013 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,200
9 D'ERRICO MATILDA 24/05/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,600
10 PISTONE LUDOVICA 30/01/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)10,900

specialità-mini3 A-elitè

> TRAMPOLINO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 NIERI ALICE 11/10/2005 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 14,500
2 BRANCHI ALLEGRA 03/08/2008 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 14,100
3 GELLI IRENE 11/09/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,900
4 POMPILI SOFIA 06/05/2009 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,800
5 QUERCETANI BIANCA 10/12/2008 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,500
6 GUERRIERI AURORA 29/10/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,400
7 LAMANNA FILOMENA 23/02/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,200
8 PLUGOV NIKOL 01/10/2008 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,200
9 GIARRUSSO SILVIA 11/11/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 12,900

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 GIARRUSSO SILVIA 11/11/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,900

> TRAVE



Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 LAMANNA FILOMENA 23/02/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,200
2 BRANCHI ALLEGRA 03/08/2008 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,200
3 GELLI IRENE 11/09/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,100
4 GUERRIERI AURORA 29/10/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,100
5 NIERI ALICE 11/10/2005 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 12,800
6 POMPILI SOFIA 06/05/2009 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 12,300  
7 PLUGOV NIKOL 01/10/2008 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 11,700
8 QUERCETANI BIANCA 10/12/2008 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 11,600

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 NIERI ALICE 11/10/2005 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 14,300
2 BRANCHI ALLEGRA 03/08/2008 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 14,100
3 GIARRUSSO SILVIA 11/11/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,900
4 GELLI IRENE 11/09/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,700
5 QUERCETANI BIANCA 10/12/2008 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,700
6 GUERRIERI AURORA 29/10/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,600
7 LAMANNA FILOMENA 23/02/2007 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,300
8 PLUGOV NIKOL 01/10/2008 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 12,600
9 POMPILI SOFIA 06/05/2009 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 12,900

specialità-mini3 A-junior Anno 2008 (gennaio - ottobre)

> TRAMPOLINO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 NERI ANITA 19/03/2008 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,400
2 FRANCHI SERENA 22/08/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 13,700
3 MENGARELLI IRENE 08/01/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 12,600
4 CARLEO GIORGIA 06/01/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,500
5 BELOUAFA SARA 28/10/2008 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 12,400
6 MINOTTI SOFIA 21/01/2008 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)12,300  
7 COLUCCI ELEONORA 07/05/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,900

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 NERI ANITA 19/03/2008 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,000
2 MENGARELLI IRENE 08/01/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,900
3 RIVITTI GIADA 04/04/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,200

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 COLUCCI ELEONORA 07/05/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,800
2 FRANCHI SERENA 22/08/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 12,600
3 BELOUAFA SARA 28/10/2008 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 12,300
4 MINOTTI SOFIA 21/01/2008 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)12,000
5 CARLEO GIORGIA 06/01/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 11,900
6 RIVITTI GIADA 04/04/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)11,100  

> CORPO LIBERO



Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MENGARELLI IRENE 08/01/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,300
2 NERI ANITA 19/03/2008 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,300
3 RIVITTI GIADA 04/04/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,300
4 FRANCHI SERENA 22/08/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 13,300
5 BELOUAFA SARA 28/10/2008 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,300
6 MINOTTI SOFIA 21/01/2008 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)13,200
7 COLUCCI ELEONORA 07/05/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,200
8 CARLEO GIORGIA 06/01/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,100

specialità-mini3 A-junior Anno 2008 (nov. Dicembre)/2009

> TRAMPOLINO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MERKAJ PAOLA 29/05/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,700
2 GABBANI MATILDE 21/02/2009 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,600
3 IEULIA ELENA 02/06/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,300
4 SASSI MARIA VITTORIA 30/09/2009 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)13,200
5 IPERIGNE ALICE 21/10/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,900
6 AGHEDO BRENDA 16/07/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,300  
7 CARAMALLI SOFIA 15/11/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,800

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PRINCIPI GIULIA 28/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 14,600

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MERKAJ PAOLA 29/05/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,100
2 PRINCIPI GIULIA 28/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 12,600
3 GABBANI MATILDE 21/02/2009 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,600
4 IEULIA ELENA 02/06/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,400
5 CARAMALLI SOFIA 15/11/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,700
6 SASSI MARIA VITTORIA 30/09/2009 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)11,300  
7 AGHEDO BRENDA 16/07/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)10,600
8 IPERIGNE ALICE 21/10/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 9,400

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CARAMALLI SOFIA 15/11/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,600
2 PRINCIPI GIULIA 28/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,500
3 GABBANI MATILDE 21/02/2009 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,900
4 SASSI MARIA VITTORIA 30/09/2009 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)12,900
5 MERKAJ PAOLA 29/05/2009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,600
6 IEULIA ELENA 02/06/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,900  
7 AGHEDO BRENDA 16/07/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,100
8 IPERIGNE ALICE 21/10/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,100

specialità-mini3 A-junior Anno 2010



> TRAMPOLINO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PERRONE AURORA 23/08/2010 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)14,500
2 GENTILE SELENE 06/03/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,600
3 PLENISHTA MARISOL 26/11/2010 AGD DELFINI (L10) 13,600
4 CHILIN DENISE 21/07/2010 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,300
5 SANTONI MARTA 25/04/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,100
6 CUSCIANNA MATILDE 22/09/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,700
7 RIZZO LINDA 20/03/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,700
8 MARTINO FRANCESCA 08/05/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,500

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 DEL CIMA MARGHERITA 18/02/2010 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)15,000
2 LAURENTI SOFIA 19/05/2010 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)14,300
3 RIZZO LINDA 20/03/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,400
4 MURGIA AMBRA 29/07/2010 VITAL A.S.D. (I04) 12,500
5 MARTINO FRANCESCA 08/05/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,400

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 GENTILE SELENE 06/03/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,300
2 DEL CIMA MARGHERITA 18/02/2010 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,200
3 PLENISHTA MARISOL 26/11/2010 AGD DELFINI (L10) 13,000
4 CHILIN DENISE 21/07/2010 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,600
5 LAURENTI SOFIA 19/05/2010 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)12,400
6 CUSCIANNA MATILDE 22/09/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,200
7 PERRONE AURORA 23/08/2010 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)12,100
8 MURGIA AMBRA 29/07/2010 VITAL A.S.D. (I04) 11,500
9 SANTONI MARTA 25/04/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,000

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PERRONE AURORA 23/08/2010 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)14,000
2 DEL CIMA MARGHERITA 18/02/2010 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,900
3 CHILIN DENISE 21/07/2010 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,600
4 GENTILE SELENE 06/03/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,500
5 SANTONI MARTA 25/04/2010 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,400
6 PLENISHTA MARISOL 26/11/2010 AGD DELFINI (L10) 13,300
7 LAURENTI SOFIA 19/05/2010 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,100
8 CUSCIANNA MATILDE 22/09/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,100
9 RIZZO LINDA 20/03/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,900
10 MURGIA AMBRA 29/07/2010 VITAL A.S.D. (I04) 12,000
11 MARTINO FRANCESCA 08/05/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,800

specialità-mini3 A-senior

> TRAMPOLINO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti



1 DE SANTIS ALICE 04/02/2007 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)14,400
2 NERI SOFIA FRANCESCA GINEVRA13/10/2007 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,200
3 LANDUCCI GIULIA 04/10/2007 FENIX A.S.D. (L12) 13,500
4 RUSSO NOEMI 21/10/2007 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,500
5 QUARANTA GIULIA 03/02/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,100
6 GRECO MARTINA 13/02/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,000
7 LEARDINI ASIA 31/05/2007 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,800
8 AUDA GIORI GAIA 09/06/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,600

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MINELLI GIADA 15/03/2007 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,500
2 DE MARCO CHIARA 15/02/2006 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)14,400
3 RUSSO NOEMI 21/10/2007 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 14,000
4 SANTONI MARIA 11/12/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,400
5 BIRESSI FABIANA 19/05/2006 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,300
6 LEARDINI ASIA 31/05/2007 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,700

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 LANDUCCI GIULIA 04/10/2007 FENIX A.S.D. (L12) 13,800
2 DE SANTIS ALICE 04/02/2007 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)13,500
3 NERI SOFIA FRANCESCA GINEVRA13/10/2007 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,400
4 DE MARCO CHIARA 15/02/2006 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)13,300
5 MINELLI GIADA 15/03/2007 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,100
6 SANTONI MARIA 11/12/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,100
7 BIRESSI FABIANA 19/05/2006 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,500
8 QUARANTA GIULIA 03/02/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)12,400
9 GRECO MARTINA 13/02/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,600
10 AUDA GIORI GAIA 09/06/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)10,900
11 SPADONI SARA 18/05/2007 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A) 9,500

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 SANTONI MARIA 11/12/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 14,400
2 BIRESSI FABIANA 19/05/2006 GYM@JOY A.S.D. (A12) 14,300
3 LANDUCCI GIULIA 04/10/2007 FENIX A.S.D. (L12) 14,100
4 DE SANTIS ALICE 04/02/2007 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)13,900
5 NERI SOFIA FRANCESCA GINEVRA13/10/2007 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,800
6 AUDA GIORI GAIA 09/06/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,700
7 DE MARCO CHIARA 15/02/2006 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)13,600
8 MINELLI GIADA 15/03/2007 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,200
9 QUARANTA GIULIA 03/02/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)13,100
10 RUSSO NOEMI 21/10/2007 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,100
11 SPADONI SARA 18/05/2007 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)11,800
12 LEARDINI ASIA 31/05/2007 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,800
13 GRECO MARTINA 13/02/2007 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14)11,500

specialità-mini3 B junior Anno 2009



> TRAMPOLINO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 AIAZZI MELISSA 09/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,700
2 SANELLI BENEDETTA 11/10/2009 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,500
3 RAPONI GIORGIA 15/06/2009 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)14,300
4 BENECCHI EMMA 25/09/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,300
5 MONTALI IRENE 04/09/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,200
6 LILLI AMBRA 09/09/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,100
7 TORTELLI IRENE 30/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,000
8 ABALSAMO ALICE 27/03/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,800

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MONTALI IRENE 04/09/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,000
2 LILLI AMBRA 09/09/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,900
3 TORTELLI IRENE 30/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,300
4 BERNI LINDA 01/02/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,100

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ABALSAMO ALICE 27/03/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,900
2 LILLI AMBRA 09/09/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,300
3 RAPONI GIORGIA 15/06/2009 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)12,800
4 SANELLI BENEDETTA 11/10/2009 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,700
5 AIAZZI MELISSA 09/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)12,600
6 BERNI LINDA 01/02/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)12,300
7 TORTELLI IRENE 30/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)12,200
8 BENECCHI EMMA 25/09/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 11,400

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 SANELLI BENEDETTA 11/10/2009 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,200
2 MONTALI IRENE 04/09/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,100
3 BERNI LINDA 01/02/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,900
4 AIAZZI MELISSA 09/06/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,700
5 ABALSAMO ALICE 27/03/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,500
6 RAPONI GIORGIA 15/06/2009 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,400
7 BENECCHI EMMA 25/09/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 12,900

specialità-mini3 B junior anno 2010

> TRAMPOLINO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 VAGLI VIOLA MARIA 17/05/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,500
2 CORDISCO GINEVRA 24/10/2010 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,300  
3 PALAMIDESSI PENELOPE 25/10/2010 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,000
4 CIAVARELLA DALILA 21/10/2010 OASI SPORT A.S.D. (L12) 13,900
5 CODELUPPI EMMA 09/11/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,700
6 ACUNTO GISELE 08/11/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 12,800



> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PALAMIDESSI PENELOPE 25/10/2010 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,900
2 CORDISCO GINEVRA 24/10/2010 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,300  
3 ACUNTO GISELE 08/11/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 11,400

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PALAMIDESSI PENELOPE 25/10/2010 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,600
2 VAGLI VIOLA MARIA 17/05/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,100
3 TASSARA ALESSANDRA 20/12/2010 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,700
4 CODELUPPI EMMA 09/11/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,500
5 LUCAGROSSI GIULIA 14/01/2010 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,100
6 CIAVARELLA DALILA 21/10/2010 OASI SPORT A.S.D. (L12) 12,300

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 VAGLI VIOLA MARIA 17/05/2010 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,600
2 CORDISCO GINEVRA 24/10/2010 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,300  
3 LUCAGROSSI GIULIA 14/01/2010 POL. PONTECARREGA AD (C01) 14,000
4 CIAVARELLA DALILA 21/10/2010 OASI SPORT A.S.D. (L12) 14,000
5 ACUNTO GISELE 08/11/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,900
6 TASSARA ALESSANDRA 20/12/2010 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,600
7 CODELUPPI EMMA 09/11/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 12,900

specialità-mini3 B-allieve

> TRAMPOLINO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MANICONE BIANCA 17/10/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,500
2 CRUDELI CHIARA 17/01/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,300
3 MASSA GIULIA 06/04/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12) 14,300
4 BOLDINI GINEVRA 25/08/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,200
5 LOMBARDO GIADA 04/12/2011 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,800
6 MEMINI SARA 27/07/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,600
7 PENNAFORT MARIKA 28/02/2011 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,500
8 MASSEI GIULIA ANNITA 22/03/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,300
9 AMHAOUL AYA 29/06/2012 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,000
10 AVANZINO GIADA 07/08/2012 POL. PONTECARREGA AD (C01) 12,300

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MASSEI GIULIA ANNITA 22/03/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,800
2 FELICI SOPHIE 27/04/2012 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,500
3 BOLDINI GINEVRA 25/08/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,400
4 TARDIA SVEVAMARIA 12/01/2013 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)12,800

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MEMINI SARA 27/07/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,800



2 MANICONE BIANCA 17/10/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,800
3 PENNAFORT MARIKA 28/02/2011 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,300
4 FELICI SOPHIE 27/04/2012 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,100
5 AMHAOUL AYA 29/06/2012 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,000
6 CRUDELI CHIARA 17/01/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 12,900
7 LOMBARDO GIADA 04/12/2011 POL. PONTECARREGA AD (C01) 12,400
8 TARDIA SVEVAMARIA 12/01/2013 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)12,200
9 AVANZINO GIADA 07/08/2012 POL. PONTECARREGA AD (C01) 11,400
10 MASSA GIULIA 06/04/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12) 11,300

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FELICI SOPHIE 27/04/2012 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)14,400
2 MASSEI GIULIA ANNITA 22/03/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,000
3 BOLDINI GINEVRA 25/08/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,000
4 TARDIA SVEVAMARIA 12/01/2013 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)14,000
5 MANICONE BIANCA 17/10/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,300
6 MEMINI SARA 27/07/2011 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,100
7 MASSA GIULIA 06/04/2012 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,700
8 PENNAFORT MARIKA 28/02/2011 POL. PONTECARREGA AD (C01) 11,900
9 CRUDELI CHIARA 17/01/2011 A. S. D. ETA BETA (L12) 11,600
10 LOMBARDO GIADA 04/12/2011 POL. PONTECARREGA AD (C01) 11,600
11 AMHAOUL AYA 29/06/2012 POL. PONTECARREGA AD (C01) 11,600
12 AVANZINO GIADA 07/08/2012 POL. PONTECARREGA AD (C01) 11,600

specialità-mini3 B-elitè allieve

> TRAMPOLINO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PEPINO ELENA 07/09/2012 ASPD MONTELUPO (L10) 14,000
2 BINI EMMA 21/11/2012 ASPD MONTELUPO (L10) 13,100

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PEPINO ELENA 07/09/2012 ASPD MONTELUPO (L10) 13,400
2 BINI EMMA 21/11/2012 ASPD MONTELUPO (L10) 12,300

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PEPINO ELENA 07/09/2012 ASPD MONTELUPO (L10) 14,000
2 BINI EMMA 21/11/2012 ASPD MONTELUPO (L10) 12,200

specialità-mini3 B-elitè senior

> TRAMPOLINO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FUSCO GIORGIA 31/08/2008 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,000  



2 MAZZOLI GIULIA 16/04/2004 ASPD MONTELUPO (L10) 13,400
3 RAGIONIERI VALENTINA 31/10/2004 ASPD MONTELUPO (L10) 13,100

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti

 
> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MANDINI GIULIA 13/06/2005 ASPD MONTELUPO (L10) 13,700
2 MAZZOLI GIULIA 16/04/2004 ASPD MONTELUPO (L10) 12,900
3 RAGIONIERI VALENTINA 31/10/2004 ASPD MONTELUPO (L10) 12,900
4 BERTACCINI ALESSANDRA 24/08/2002 ASPD MONTELUPO (L10) 12,800
5 FUSCO GIORGIA 31/08/2008 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 12,500  

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MAZZOLI GIULIA 16/04/2004 ASPD MONTELUPO (L10) 14,600
2 FUSCO GIORGIA 31/08/2008 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,300  
3 RAGIONIERI VALENTINA 31/10/2004 ASPD MONTELUPO (L10) 13,800
4 BERTACCINI ALESSANDRA 24/08/2002 ASPD MONTELUPO (L10) 13,000
5 MANDINI GIULIA 13/06/2005 ASPD MONTELUPO (L10) 12,700

specialità-mini3 B-junior anno 2008

> TRAMPOLINO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 GIORDANO BEATRICE 16/07/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 14,700
2 ALBERETTI FRANCESCA 22/10/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,600
3 BUDAU BIANCA DENISA 18/01/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,100
4 VIVENZA SOFIA ADELAIDE 17/06/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,800

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PIERINI GINEVRA 14/11/2008 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)14,300
2 PERSILI EMMA 06/10/2008 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,300

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 GIORDANO BEATRICE 16/07/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 14,500
2 PIERINI GINEVRA 14/11/2008 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,400
3 PERSILI EMMA 06/10/2008 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,300
4 VIVENZA SOFIA ADELAIDE 17/06/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,000
5 ALBERETTI FRANCESCA 22/10/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,000
6 BUDAU BIANCA DENISA 18/01/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,700

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PIERINI GINEVRA 14/11/2008 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)15,100
2 GIORDANO BEATRICE 16/07/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 15,000



3 ALBERETTI FRANCESCA 22/10/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,600
4 PERSILI EMMA 06/10/2008 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,400
5 BUDAU BIANCA DENISA 18/01/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,600
6 VIVENZA SOFIA ADELAIDE 17/06/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,500  

specialità-mini3 B-senior

> TRAMPOLINO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MANCINI EVA KETTY 20/11/2006 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,600
2 LONGHI GIULIA 25/10/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,200
3 TOMMASI IRENE 18/02/2006 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,100
4 ROTELLI VIOLA 20/03/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,100
5 RANZIERI CAMILLA 25/01/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,000
6 LEAHU ALESSIA 30/12/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,900
7 COLOMBO GIULIA 09/12/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,700

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ROTELLI VIOLA 20/03/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,200
2 LEAHU ALESSIA 30/12/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 0,000

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 COLOMBO GIULIA 09/12/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,700
2 TOMMASI IRENE 18/02/2006 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,600
3 RANZIERI CAMILLA 25/01/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,300
4 LONGHI GIULIA 25/10/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,100
5 MANCINI EVA KETTY 20/11/2006 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,000
6 LEAHU ALESSIA 30/12/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 11,500

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 RANZIERI CAMILLA 25/01/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,200
2 MANCINI EVA KETTY 20/11/2006 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,000
3 LONGHI GIULIA 25/10/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,800
4 TOMMASI IRENE 18/02/2006 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,700
5 COLOMBO GIULIA 09/12/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,500
6 ROTELLI VIOLA 20/03/2006 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,300
7 LEAHU ALESSIA 30/12/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,800

specialità-mini4 junior anni 2009 (ott-dic) 2010

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BERTINI EMMA 14/09/2010 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,650
2 DAINELLI LINDA 17/12/2010 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 14,450
3 ARSENI MARGHERITA 22/10/2009 VITAL A.S.D. (I04) 14,100
4 GALASSI CHIARA 06/02/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,700
5 GENNARI GIULIA 18/03/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,500



6 MAGI MICHELLE 22/02/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,350
7 MIGLIAZZO VIOLA 04/03/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,350
8 CARLINI TERESA 12/11/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,300
9 CINTI ALICE 05/11/2009 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) 10,000

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PRISCO GAIA 04/10/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,750
2 MAGI MICHELLE 22/02/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,200
3 BAZZUCCHI LINDA 04/12/2009 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,250
4 CARLINI TERESA 12/11/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,250

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PRISCO GAIA 04/10/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,500
2 ARSENI MARGHERITA 22/10/2009 VITAL A.S.D. (I04) 14,350
3 BERTINI EMMA 14/09/2010 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,300
4 DAINELLI LINDA 17/12/2010 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,850
5 CINTI ALICE 05/11/2009 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) 13,750
6 GENNARI GIULIA 18/03/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,300
7 GALASSI CHIARA 06/02/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,050
8 BAZZUCCHI LINDA 04/12/2009 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,000
9 MIGLIAZZO VIOLA 04/03/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 9,950

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BAZZUCCHI LINDA 04/12/2009 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,050
2 DAINELLI LINDA 17/12/2010 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,900
3 CINTI ALICE 05/11/2009 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) 13,450
4 ARSENI MARGHERITA 22/10/2009 VITAL A.S.D. (I04) 13,250
5 BERTINI EMMA 14/09/2010 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,250
6 GENNARI GIULIA 18/03/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,950
7 MIGLIAZZO VIOLA 04/03/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,850
8 PRISCO GAIA 04/10/2009 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)12,700
9 CARLINI TERESA 12/11/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,150
10 MAGI MICHELLE 22/02/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,950
11 GALASSI CHIARA 06/02/2010 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,800

specialità-mini4-allieve

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CIRIMBELLI SOFIA 23/10/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,700
2 ANTONELLI AURORA 20/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,600
3 SAVIO ARIANNA 15/11/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,550
4 ANGELILLI CHIARA LUCE 05/10/2012 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,450
5 DODA JONA 26/08/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,300
6 SACCHI ALICE 20/02/2013 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,300
7 MININI GIORGIA MICHELLE27/08/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,200
8 MANENTI ELISA 18/05/2011 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,100



9 MOLCINI ELISA 03/07/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 12,950

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 SPERINDIO BIANCA 22/01/2011 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,750
2 ANTONELLI AURORA 20/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,600
3 LANGELLOTTI AURORA 29/08/2011 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,300
4 SPADA SVEVA 26/08/2012 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 12,950
5 ANGELILLI CHIARA LUCE 05/10/2012 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,550

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FILIPPINI ALESSANDRA 27/05/2011 ASD LIBERTY (D02) 14,900
2 LANGELLOTTI AURORA 29/08/2011 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,500
3 MININI GIORGIA MICHELLE27/08/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,300
4 SPADA SVEVA 26/08/2012 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,250
5 SPERINDIO BIANCA 22/01/2011 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,100
6 SAVIO ARIANNA 15/11/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 12,700
7 DODA JONA 26/08/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 12,500
8 MANENTI ELISA 18/05/2011 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 12,300
9 CIRIMBELLI SOFIA 23/10/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 11,950
10 MOLCINI ELISA 03/07/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 11,550
11 SACCHI ALICE 20/02/2013 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 11,250

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FILIPPINI ALESSANDRA 27/05/2011 ASD LIBERTY (D02) 14,400
2 LANGELLOTTI AURORA 29/08/2011 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 14,150
3 SPADA SVEVA 26/08/2012 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,900
4 MININI GIORGIA MICHELLE27/08/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,450
5 MANENTI ELISA 18/05/2011 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,400
6 ANTONELLI AURORA 20/05/2011 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,300
7 SPERINDIO BIANCA 22/01/2011 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,250
8 CIRIMBELLI SOFIA 23/10/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 12,550
9 SACCHI ALICE 20/02/2013 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 12,500
10 DODA JONA 26/08/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 12,450
11 ANGELILLI CHIARA LUCE 05/10/2012 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,400
12 SAVIO ARIANNA 15/11/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 12,100
13 MOLCINI ELISA 03/07/2012 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 11,500

specialità-mini4-elitè allieve

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 SERVADIO SARA 14/10/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)14,100
2 SEBASTIANO MIRIAM 13/05/2010 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)13,950
3 BALDARELLI GIULIA 23/10/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)13,800
4 GRAPPA SOFIA 27/04/2012 A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (A05)13,450
5 CHEBANOVA EMILIA 27/08/2011 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)13,150



> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BALDETTI AURORA 08/12/2010 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)13,000
2 LUCCHETTI FRIDA 01/08/2012 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,900
3 CASTROVILLI MARTA 03/04/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,650
4 MOTMEDI JASMINE AMELIA17/01/2013 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,200
5 BONDYRA GAIA 22/04/2011 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)12,100

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 GRAPPA SOFIA 27/04/2012 A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (A05)14,100
2 MOTMEDI JASMINE AMELIA17/01/2013 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,700
3 SERVADIO SARA 14/10/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,600
4 LUCCHETTI FRIDA 01/08/2012 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,300
5 BALDETTI AURORA 08/12/2010 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)11,900
6 SEBASTIANO MIRIAM 13/05/2010 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)11,700
7 BALDARELLI GIULIA 23/10/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)11,450
8 BONDYRA GAIA 22/04/2011 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)11,300
9 CASTROVILLI MARTA 03/04/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)10,950
10 CHEBANOVA EMILIA 27/08/2011 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)10,050

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 GRAPPA SOFIA 27/04/2012 A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (A05)13,950
2 CASTROVILLI MARTA 03/04/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,950
3 MOTMEDI JASMINE AMELIA17/01/2013 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,600
4 SERVADIO SARA 14/10/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,500
5 LUCCHETTI FRIDA 01/08/2012 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,450
6 BALDETTI AURORA 08/12/2010 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)12,350
7 SEBASTIANO MIRIAM 13/05/2010 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)12,200
8 BALDARELLI GIULIA 23/10/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,050
9 CHEBANOVA EMILIA 27/08/2011 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)11,550
10 BONDYRA GAIA 22/04/2011 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)11,200

specialità-mini4-elitè senior

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BELOGI IDA 07/07/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)14,250
2 VENTURI ANNA ELIA 27/09/2004 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,100
3 FRATTARELLI BEATRICE 11/05/2006 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,900
4 CURTI ELISA 28/09/2004 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,800
5 ZOTTICH NICOLE 27/02/2006 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,750
6 PISACANE SAMANTHA 09/02/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 13,600
7 ANGIOI GRETA AURORA 31/12/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)13,000
8 MARTINI ILARIA 02/03/2004 A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 VENTURI ANNA ELIA 27/09/2004 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,300



2 GIOMMETTI PERLA 30/10/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 13,600
3 ZOTTICH NICOLE 27/02/2006 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,550
4 FRATTARELLI BEATRICE 11/05/2006 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,250
5 ANGIOI GRETA AURORA 31/12/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)13,150
6 GIACOMELLI ALESSIA 26/05/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 13,000
7 MANNINI SOFIA 12/08/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 12,900
8 BALLANTINI CAMILLA 19/06/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 11,100

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MANNINI SOFIA 12/08/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 14,050
2 GIOMMETTI PERLA 30/10/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 14,000
3 CURTI ELISA 28/09/2004 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,900  
4 GIACOMELLI ALESSIA 26/05/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 13,550
5 PISACANE SAMANTHA 09/02/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 13,500
6 BALLANTINI CAMILLA 19/06/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 12,900
7 MARTINI ILARIA 02/03/2004 A. S. D. ETA BETA (L12) 12,200
8 BELOGI IDA 07/07/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)10,450

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MARTINI ILARIA 02/03/2004 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,250
2 ZOTTICH NICOLE 27/02/2006 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,800
3 GIOMMETTI PERLA 30/10/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 13,700
4 CURTI ELISA 28/09/2004 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,500
5 PISACANE SAMANTHA 09/02/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 13,500
6 MANNINI SOFIA 12/08/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 13,400
7 VENTURI ANNA ELIA 27/09/2004 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,300
8 GIACOMELLI ALESSIA 26/05/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 13,100
9 FRATTARELLI BEATRICE 11/05/2006 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 12,600  
10 BELOGI IDA 07/07/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,350
11 BALLANTINI CAMILLA 19/06/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 12,200
12 ANGIOI GRETA AURORA 31/12/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,200

specialità-mini4-junior anno 2008/2009 (genn-agosto)

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 VITI BUSIA NICOLE 24/04/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,750
2 DI COCCO ILARIA 28/02/2009 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 14,550
3 CIUCCI CARLOTTA 29/01/2009 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,500
4 TARTARINI MARTA 23/09/2008 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,300
5 ZAVOLI LINDA 22/05/2008 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,150
6 DELUIGI EMMA 13/08/2009 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,700

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 VITI BUSIA NICOLE 24/04/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,300
2 FABBRI GIORGIA 29/11/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,650
3 CIGNALI NOEMI 29/10/2008 VITAL A.S.D. (I04) 13,500



4 NANNUZZI GIORGIA 12/02/2009 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 12,950

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FABBRI GIORGIA 29/11/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,750
2 CIUCCI CARLOTTA 29/01/2009 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,150
3 ZAVOLI LINDA 22/05/2008 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,200
4 TARTARINI MARTA 23/09/2008 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,100
5 CIGNALI NOEMI 29/10/2008 VITAL A.S.D. (I04) 13,050
6 DI COCCO ILARIA 28/02/2009 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 12,650
7 NANNUZZI GIORGIA 12/02/2009 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 11,800
8 DELUIGI EMMA 13/08/2009 SANTARCANGELO ASD (H11) 11,100

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 NANNUZZI GIORGIA 12/02/2009 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 14,200
2 VITI BUSIA NICOLE 24/04/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,150
3 FABBRI GIORGIA 29/11/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,050
4 CIUCCI CARLOTTA 29/01/2009 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,650
5 TARTARINI MARTA 23/09/2008 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,600
6 CIGNALI NOEMI 29/10/2008 VITAL A.S.D. (I04) 13,350
7 DI COCCO ILARIA 28/02/2009 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 13,150
8 ZAVOLI LINDA 22/05/2008 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,500
9 DELUIGI EMMA 13/08/2009 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,500

specialità-mini4-senior anni 2003/04/05

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 POLI SARAH 25/07/2003 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,450
2 LUCARELLI AURORA 14/12/2005 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) 14,200
3 ROSSETTI BIANCA 07/09/2003 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 13,950
4 VENDOLA AURORA 14/09/2005 ARTI'S ASD (C01) 12,500
5 BRUNONI CHIARA 25/06/2003 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 0,000

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FERRINI ASIA 15/04/2003 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 13,800
2 PELAGATTI GIADA 01/06/2004 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 13,300
3 SABATINI SVEVA 03/06/2003 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 0,000

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ROSSETTI BIANCA 07/09/2003 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 13,950
2 BRUNONI CHIARA 25/06/2003 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 13,900
3 POLI SARAH 25/07/2003 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,550
4 LUCARELLI AURORA 14/12/2005 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) 13,150
5 PELAGATTI GIADA 01/06/2004 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 12,900
6 FERRINI ASIA 15/04/2003 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 12,150  
7 SABATINI SVEVA 03/06/2003 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 0,000



8 SIGNORELLO SILVIA STELLA13/01/2005 ARTI'S ASD (C01) 0,000

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PELAGATTI GIADA 01/06/2004 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD (H05) 14,000
2 FERRINI ASIA 15/04/2003 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 13,350
3 LUCARELLI AURORA 14/12/2005 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) 13,350
4 BRUNONI CHIARA 25/06/2003 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 13,250
5 ROSSETTI BIANCA 07/09/2003 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 13,200
6 VENDOLA AURORA 14/09/2005 ARTI'S ASD (C01) 13,100  
7 POLI SARAH 25/07/2003 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,950
8 SABATINI SVEVA 03/06/2003 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 0,000
9 SIGNORELLO SILVIA STELLA13/01/2005 ARTI'S ASD (C01) 0,000

specialità-mini4-senior anno 2006/2007

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 SIMI ANGELICA 22/02/2006 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,050
2 POLENTA AZZURRA 05/08/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 14,000
3 SANGERMANO SARAH ANNA05/05/2006 CFFS ASD (C01) 13,900
4 DE CAMELIS GIADA 06/03/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,650
5 NEGRETTI MATILDE 13/01/2006 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,550  
6 GESSI ELISABETH 01/12/2007 SANTARCANGELO ASD (H11) 13,100  
7 INNOMINATO LAURA 18/10/2006 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) 12,200

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 GESSI ELISABETH 01/12/2007 SANTARCANGELO ASD (H11) 14,050
2 SIMI ANGELICA 22/02/2006 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,800
3 RUSTIGHI GINEVRA 27/06/2007 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,600

4 CUFLIC ALESSANDRA 05/04/2007 VITAL A.S.D. (I04) 13,350

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CUFLIC ALESSANDRA 05/04/2007 VITAL A.S.D. (I04) 14,200
2 POLENTA AZZURRA 05/08/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,900
3 RUSTIGHI GINEVRA 27/06/2007 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,700
4 DE CAMELIS GIADA 06/03/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,600
5 SANGERMANO SARAH ANNA05/05/2006 CFFS ASD (C01) 13,100
6 ROSAGNI GIORGIA 21/05/2007 ARTI'S ASD (C01) 13,050
7 NEGRETTI MATILDE 13/01/2006 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 12,200
8 INNOMINATO LAURA 18/10/2006 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) 12,200

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ROSAGNI GIORGIA 21/05/2007 ARTI'S ASD (C01) 14,550
2 NEGRETTI MATILDE 13/01/2006 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,850
3 INNOMINATO LAURA 18/10/2006 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) 13,600
4 RUSTIGHI GINEVRA 27/06/2007 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,550



5 DE CAMELIS GIADA 06/03/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,500
6 SIMI ANGELICA 22/02/2006 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,200  
7 SANGERMANO SARAH ANNA05/05/2006 CFFS ASD (C01) 13,050
8 POLENTA AZZURRA 05/08/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,050
9 GESSI ELISABETH 01/12/2007 SANTARCANGELO ASD (H11) 12,850
10 CUFLIC ALESSANDRA 05/04/2007 VITAL A.S.D. (I04) 12,650

specialità prima allieve

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 REGOSA MARTINA 06/10/2011 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,600

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 REGOSA MARTINA 06/10/2011 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 9,000

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 REGOSA MARTINA 06/10/2011 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,450

specialità-prima-elite

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ROMANI SOPHIA 24/08/2010 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,600
2 MOLLICA LAVINIA 21/08/2007 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,800
3 MASTRANGELO SARA 13/03/2007 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,700
4 SANGIORGI NOEMI 27/03/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,400
5 RASTELLI CAMILLA CATERINA19/06/2010 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)12,700

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 RASTELLI CAMILLA CATERINA19/06/2010 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)14,250
2 SALIERNO SOFIA 21/01/2010 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)13,950
3 ROMANI SOPHIA 24/08/2010 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,850
4 MUGNAINI ALICE VALENTINA29/04/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 13,650
5 TOCCHINI ALICE 07/12/2003 A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 SALIERNO SOFIA 21/01/2010 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)13,450
2 SANGIORGI NOEMI 27/03/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,400
3 MUGNAINI ALICE VALENTINA29/04/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 11,800
4 MASTRANGELO SARA 13/03/2007 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 11,350
5 DALL'AGATA SARA 06/08/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 11,300
6 MOLLICA LAVINIA 21/08/2007 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 10,650
7 TOCCHINI ALICE 07/12/2003 A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000

> CORPO LIBERO



Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ROMANI SOPHIA 24/08/2010 A. S. D. ETA BETA (L12) 14,200
2 MOLLICA LAVINIA 21/08/2007 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,150
3 RASTELLI CAMILLA CATERINA19/06/2010 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)14,050
4 MASTRANGELO SARA 13/03/2007 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,900
5 SALIERNO SOFIA 21/01/2010 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)13,800
6 DALL'AGATA SARA 06/08/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,200
7 SANGIORGI NOEMI 27/03/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,750
8 TOCCHINI ALICE 07/12/2003 A. S. D. ETA BETA (L12) 0,000
9 MUGNAINI ALICE VALENTINA29/04/2007 ASPD MONTELUPO (L10) 0,000

specialità-prima-junior

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 NERI DESIREE' 05/10/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,400
2 KOWALSKI EMMA 21/10/2008 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,900
3 BARBARIGA VIOLA 20/02/2010 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,800
4 TAMBURINI ALICE 02/11/2008 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)13,700
5 REZZOLA SERENA 11/07/2008 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,100
6 ANGORI MARTINA 09/09/2008 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)13,000
7 PAPA CHIARA 19/01/2009 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)12,700
8 MANENTI LUDOVICA 03/01/2010 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 12,500
9 DI NASSO SARA 30/08/2007 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 0,000

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 NERI DESIREE' 05/10/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,350
2 DASCALU FRANCESCA 22/10/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 14,250
3 PAOLUCCI SOFIA 23/02/2008 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)14,050
4 CHITI MARTA 21/02/2009 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 14,050
5 TAMBURINI ALICE 02/11/2008 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)13,050
6 PAPA CHIARA 19/01/2009 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)12,750
7 ANGORI MARTINA 09/09/2008 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)10,600

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 KOWALSKI EMMA 21/10/2008 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,600
2 CHITI MARTA 21/02/2009 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,600
3 DASCALU FRANCESCA 22/10/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,400
4 PAOLUCCI SOFIA 23/02/2008 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)12,800
5 DI NASSO SARA 30/08/2007 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 12,650
6 REZZOLA SERENA 11/07/2008 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 11,700
7 MANENTI LUDOVICA 03/01/2010 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 11,350
8 BARBARIGA VIOLA 20/02/2010 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 10,300

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 DASCALU FRANCESCA 22/10/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 14,600
2 KOWALSKI EMMA 21/10/2008 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,350



3 NERI DESIREE' 05/10/2008 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,550
4 DI NASSO SARA 30/08/2007 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 13,450
5 PAPA CHIARA 19/01/2009 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)13,400
6 MANENTI LUDOVICA 03/01/2010 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,400
7 TAMBURINI ALICE 02/11/2008 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)13,300
8 CHITI MARTA 21/02/2009 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (L10) 13,200
9 REZZOLA SERENA 11/07/2008 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,150
10 PAOLUCCI SOFIA 23/02/2008 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,050
11 BARBARIGA VIOLA 20/02/2010 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 12,700
12 ANGORI MARTINA 09/09/2008 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)12,650

specialità-prima-senior anni 2004 e prec

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 DE FRANCESCO SOFIA 02/08/2004 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) 14,400
2 PELACCHI CHIARA 13/01/2004 TAVARNELLE U. P. (L02) 13,800
3 TROVATO FRANCESCA 28/01/2004 ARTI'S ASD (C01) 13,800
4 SPAGNOLO VALENTINA 13/10/2001 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 13,500
5 BENEDETTI SARA 17/02/2004 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)13,200
6 PARISI GINEVRA 27/09/2002 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 0,000

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PELACCHI CHIARA 13/01/2004 TAVARNELLE U. P. (L02) 14,300
2 RAVANETTI FRANCESCA 11/02/2003 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)14,250
3 CORIGLIANO ALICE 17/02/2002 AGD DELFINI (L10) 13,750
4 FURIA MARGHERITA 27/06/2003 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)12,950
5 ROMANO DALIA 18/04/2004 TAVARNELLE U. P. (L02) 12,300
6 PARISI GINEVRA 27/09/2002 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 0,000

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CORIGLIANO ALICE 17/02/2002 AGD DELFINI (L10) 14,600
2 RAVANETTI FRANCESCA 11/02/2003 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)13,850
3 SPAGNOLO VALENTINA 13/10/2001 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 13,600
4 DE FRANCESCO SOFIA 02/08/2004 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) 13,250
5 FURIA MARGHERITA 27/06/2003 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)12,300
6 BENEDETTI SARA 17/02/2004 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)11,350
7 ROMANO DALIA 18/04/2004 TAVARNELLE U. P. (L02) 10,900
8 PARISI GINEVRA 27/09/2002 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 0,000

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 SPAGNOLO VALENTINA 13/10/2001 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 14,350
2 CORIGLIANO ALICE 17/02/2002 AGD DELFINI (L10) 14,200
3 BENEDETTI SARA 17/02/2004 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)14,100
4 DE FRANCESCO SOFIA 02/08/2004 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) 13,950
5 RAVANETTI FRANCESCA 11/02/2003 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)13,900



6 FURIA MARGHERITA 27/06/2003 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)13,850
7 TROVATO FRANCESCA 28/01/2004 ARTI'S ASD (C01) 13,100

specialità-prima-senior anni 2006/07

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CACCIARI ELEONORA 25/09/2006 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 14,700
2 BORDONI CAROLINA 28/11/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,900
3 TOMMASI ELENA 02/10/2007 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,700
4 BRESCINI FLAVIA 02/07/2007 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)12,500
5 BARGAGLI ANITA 02/02/2007 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 0,000

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MANGIAPELO FEDERICA 27/07/2007 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)14,300
2 FORMISANO ANNA 04/12/2006 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,100  
3 FULDA GIORGIA 01/09/2006 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 13,650
4 LUCII LISA 01/02/2007 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10)0,000
5 BARGAGLI ANITA 02/02/2007 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 0,000
6 D'AMANZO GLENDA 19/03/2007 A.S.D. GINNASTICA PIETRASANTA (L12)0,000

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CACCIARI ELEONORA 25/09/2006 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 14,350
2 TOMMASI ELENA 02/10/2007 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 12,950
3 BORDONI CAROLINA 28/11/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 12,850
4 BRESCINI FLAVIA 02/07/2007 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)12,550
5 FULDA GIORGIA 01/09/2006 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 12,000
6 MANGIAPELO FEDERICA 27/07/2007 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A) 9,700
7 FORMISANO ANNA 04/12/2006 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 0,000

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 TOMMASI ELENA 02/10/2007 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,300
2 CACCIARI ELEONORA 25/09/2006 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 14,200
3 LUCII LISA 01/02/2007 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10)14,100
4 BORDONI CAROLINA 28/11/2006 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,800
5 MANGIAPELO FEDERICA 27/07/2007 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A)13,550
6 FORMISANO ANNA 04/12/2006 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,450  
7 BRESCINI FLAVIA 02/07/2007 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)13,450
8 FULDA GIORGIA 01/09/2006 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 13,200
9 BARGAGLI ANITA 02/02/2007 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 0,000
10 D'AMANZO GLENDA 19/03/2007 A.S.D. GINNASTICA PIETRASANTA (L12)0,000

specialità-prima-senior anno 2005

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti



1 ROSSI VALERIA VIVIANA 13/02/2005 FENIX A.S.D. (L12) 14,600
2 BETTAZZI CAMILLA 17/06/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)14,100
3 RIGHI MARTINA 24/10/2005 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 14,100
4 BECAGLI CAMILLA 14/07/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)14,000
5 PAPA FRANCESCA 26/09/2005 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)13,800
6 FILIPPINI ANNA 10/04/2005 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,600
7 PIAZZINI SARA 31/12/2005 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10)13,600
8 MACCIANTI LIVIA 17/04/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)13,500
9 DE CAMELIS GIORGIA 17/12/2005 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 13,500
10 GIOLI CAROLINA 18/11/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)13,400

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ROSSI VALERIA VIVIANA 13/02/2005 FENIX A.S.D. (L12) 15,150
2 LOFFREDO MARGHERITA 03/02/2005 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10)14,600
3 MORI GAIA 07/11/2005 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10)14,150
4 FABBIANI MARTINA 29/10/2005 A.S.D. GINNASTICA PIETRASANTA (L12)14,100
5 BECAGLI CAMILLA 14/07/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)13,450
6 PIAZZINI SARA 31/12/2005 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10)13,350

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PAPA FRANCESCA 26/09/2005 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)13,500
2 PIAZZINI SARA 31/12/2005 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10)13,400
3 BETTAZZI CAMILLA 17/06/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)13,150
4 MORI GAIA 07/11/2005 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10)12,600
5 DE CAMELIS GIORGIA 17/12/2005 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 12,500
6 LOFFREDO MARGHERITA 03/02/2005 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10)12,350
7 FABBIANI MARTINA 29/10/2005 A.S.D. GINNASTICA PIETRASANTA (L12)11,850
8 FILIPPINI ANNA 10/04/2005 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 11,400
9 RIGHI MARTINA 24/10/2005 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 10,900
10 MACCIANTI LIVIA 17/04/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)10,500

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FABBIANI MARTINA 29/10/2005 A.S.D. GINNASTICA PIETRASANTA (L12)14,950
2 BECAGLI CAMILLA 14/07/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)14,800
3 LOFFREDO MARGHERITA 03/02/2005 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10)14,600
4 ROSSI VALERIA VIVIANA 13/02/2005 FENIX A.S.D. (L12) 14,450
5 BETTAZZI CAMILLA 17/06/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)14,350
6 DE CAMELIS GIORGIA 17/12/2005 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 14,300
7 MACCIANTI LIVIA 17/04/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)14,200
8 PAPA FRANCESCA 26/09/2005 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)14,200
9 RIGHI MARTINA 24/10/2005 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 14,150
10 MORI GAIA 07/11/2005 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10)13,750
11 FILIPPINI ANNA 10/04/2005 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 13,300

specialità-quarta-elite junior

> VOLTEGGIO 1



Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BARTALUCCI MARTINA 04/12/2006 ASPD MONTELUPO (L10) 13,550
2 MATTEINI MELISSA 08/10/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)13,400
3 MARCELLI ANNA 31/10/2008 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03)13,350
4 PETESE EMMA 10/10/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,950
5 ZANGHERI SABRINA 27/01/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,900
6 SERAFINI ALICE 10/12/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,900
7 BACCHINI CHIARA 04/06/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 0,000

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BRAGAGNI RACHELE 23/10/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)12,800
2 MARINUCCI MATILDE 25/04/2006 ASPD MONTELUPO (L10) 12,200
3 MATTEINI MELISSA 08/10/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)12,150

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MARCELLI ANNA 31/10/2008 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03)13,400
2 ESPOSITO ALICE 04/05/2006 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03)13,250
3 BRAGAGNI RACHELE 23/10/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)13,250
4 SERAFINI ALICE 10/12/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,800
5 ZANGHERI SABRINA 27/01/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,250
6 MARINUCCI MATILDE 25/04/2006 ASPD MONTELUPO (L10) 11,650
7 BARTALUCCI MARTINA 04/12/2006 ASPD MONTELUPO (L10) 11,400
8 BACCHINI CHIARA 04/06/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 0,000

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BRAGAGNI RACHELE 23/10/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)14,100
2 ZANGHERI SABRINA 27/01/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,700
3 MATTEINI MELISSA 08/10/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)13,650
4 SERAFINI ALICE 10/12/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,550
5 ESPOSITO ALICE 04/05/2006 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03)13,300
6 BARTALUCCI MARTINA 04/12/2006 ASPD MONTELUPO (L10) 13,200
7 PETESE EMMA 10/10/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,150
8 MARCELLI ANNA 31/10/2008 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03)12,950
9 MARINUCCI MATILDE 25/04/2006 ASPD MONTELUPO (L10) 12,600
10 BACCHINI CHIARA 04/06/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 0,000

specialità-quarta-elitè senior

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 VERONESI VIOLA 15/08/2003 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)13,450
2 CANDUCCI FEDERICA 04/12/1998 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10)13,300
3 BURIANI CHIARA 28/09/2004 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)13,200
4 FEROLI MARTINA 22/05/2002 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10)12,100
5 BARTOLI ELEONORA 11/01/2004 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 12,050
6 BENELLI ELISA 24/03/2001 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 0,000



> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CANDUCCI FEDERICA 04/12/1998 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10)10,350

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 VERONESI VIOLA 15/08/2003 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)12,700
2 BARTOLI ELEONORA 11/01/2004 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 11,550
3 BURIANI CHIARA 28/09/2004 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)0,000

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 VERONESI VIOLA 15/08/2003 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)14,400
2 FEROLI MARTINA 22/05/2002 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10)13,600
3 BURIANI CHIARA 28/09/2004 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)13,500
4 CANDUCCI FEDERICA 04/12/1998 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10)13,300
5 BENELLI ELISA 24/03/2001 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 0,000

specialità-quarta-senior

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MACALUSO JOEMY PAOLA 16/10/2005 ASD LIBERTY (D02) 12,950

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 SPAGNOLI SARA 08/10/1995 PALAGYM ASD (H05) 10,800
2 UGOLOTTI ANNA 25/02/2001 PALAGYM ASD (H05) 10,650
3 VECCHI VIOLA 19/05/2002 VISPORT A.S.D. (H04) 10,550

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 SPAGNOLI SARA 08/10/1995 PALAGYM ASD (H05) 15,150
2 UGOLOTTI ANNA 25/02/2001 PALAGYM ASD (H05) 11,050
3 VECCHI VIOLA 19/05/2002 VISPORT A.S.D. (H04) 10,600

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MACALUSO JOEMY PAOLA 16/10/2005 ASD LIBERTY (D02) 13,800
2 SPAGNOLI SARA 08/10/1995 PALAGYM ASD (H05) 13,750
3 VECCHI VIOLA 19/05/2002 VISPORT A.S.D. (H04) 13,300
4 UGOLOTTI ANNA 25/02/2001 PALAGYM ASD (H05) 13,150

specialità-quinta-elite

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 VANELLI MARGHERITA 18/03/2004 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03)0,000

> PARALLELE



Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 VANELLI MARGHERITA 18/03/2004 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03)0,000

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 VANELLI MARGHERITA 18/03/2004 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03)0,000

specialità-quinta-senior

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PIZZIGONI VANESSA 01/03/2002 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 11,050

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PIZZIGONI VANESSA 01/03/2002 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 12,250

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti

specialità-seconda-elite

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CARBONE CHIARA 21/02/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,400
2 FAZZINI MIA 18/07/2006 GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)14,150
3 VALBONESI CAMILLA 24/04/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 14,150
4 PATERNò MARTA 20/05/2006 ASPD MONTELUPO (L10) 14,050
5 MARZORATI ANITA 21/02/2008 GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)14,050
6 PIERI MARTINA 26/07/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,950
7 LAMBRUSCHI KAREN 21/01/2007 ASD  ATLETIC (H08) 13,900
8 VINCIGUERRA SOFIA 07/12/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,900
9 FERRARI MATILDE 24/06/2006 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)13,700
10 SARASINI ANNA 18/11/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,300
11 CLERICI AURORA 15/08/2006 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)12,700
12 CIANI NICOLE 29/06/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 0,000
13 GIANNECCHINI GIORGIA 31/08/2008 GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)0,000
14 BACCHINI CHIARA 04/06/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 0,000  

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PIERI MARTINA 26/07/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,000
2 CERRI AMANDA 28/11/2005 ASPD MONTELUPO (L10) 13,900
3 ABATI ELENA 30/01/2010 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)13,600



4 MEOZZI SARA 04/03/2003 ASPD MONTELUPO (L10) 13,300
5 AVOLA YLENIA 29/10/2006 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)12,900
6 CLERICI AURORA 15/08/2006 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)12,800
7 CARBONE CHIARA 21/02/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)0,000

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CARBONE CHIARA 21/02/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)15,250
2 VALBONESI CAMILLA 24/04/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 15,100
3 MARZORATI ANITA 21/02/2008 GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)14,650
4 ABATI ELENA 30/01/2010 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)14,600
5 AVOLA YLENIA 29/10/2006 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,450
6 LAMBRUSCHI KAREN 21/01/2007 ASD  ATLETIC (H08) 14,150
7 CERRI AMANDA 28/11/2005 ASPD MONTELUPO (L10) 14,000
8 VINCIGUERRA SOFIA 07/12/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,600
9 SARASINI ANNA 18/11/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,150
10 CIANI NICOLE 29/06/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,750
11 PATERNò MARTA 20/05/2006 ASPD MONTELUPO (L10) 12,200
12 FERRARI MATILDE 24/06/2006 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)11,600
13 FAZZINI MIA 18/07/2006 GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)11,400
14 CLERICI AURORA 15/08/2006 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)10,950
15 MEOZZI SARA 04/03/2003 ASPD MONTELUPO (L10) 9,900
16 GIANNECCHINI GIORGIA 31/08/2008 GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)0,000
17 BACCHINI CHIARA 04/06/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 0,000  

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 LAMBRUSCHI KAREN 21/01/2007 ASD  ATLETIC (H08) 14,650
2 ABATI ELENA 30/01/2010 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)14,200
3 CARBONE CHIARA 21/02/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,150
4 AVOLA YLENIA 29/10/2006 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,000
5 FERRARI MATILDE 24/06/2006 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)13,900
6 VALBONESI CAMILLA 24/04/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,850
7 PATERNò MARTA 20/05/2006 ASPD MONTELUPO (L10) 13,650
8 FAZZINI MIA 18/07/2006 GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,650
9 CERRI AMANDA 28/11/2005 ASPD MONTELUPO (L10) 13,600
10 PIERI MARTINA 26/07/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,600
11 MEOZZI SARA 04/03/2003 ASPD MONTELUPO (L10) 13,400
12 MARZORATI ANITA 21/02/2008 GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)13,400
13 CIANI NICOLE 29/06/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,100
14 SARASINI ANNA 18/11/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,850
15 VINCIGUERRA SOFIA 07/12/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,700
16 GIANNECCHINI GIORGIA 31/08/2008 GYM PLANET ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (L12)0,000
17 BACCHINI CHIARA 04/06/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 0,000  

specialità-seconda-junior

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FERRARA FEBE 21/01/2009 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 14,350



2 LUNETTA SYRIA 09/06/2012 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 14,200
3 SERGIO CARLOTTA 23/09/2012 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 14,000
4 CESARINI MARTINA 01/09/2010 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,950
5 VOLPINI SOFIA 23/09/2010 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 13,950
6 POLI GINEVRA 13/08/2009 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)13,800
7 DESTEFANIS GIULIA 04/06/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,750
8 NANIA MARGHERITA 12/08/2009 POL. PONTECARREGA AD (C01) 0,000

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PULERA' ARIANNA 08/04/2009 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 11,850

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FERRARA FEBE 21/01/2009 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 14,750
2 PULERA' ARIANNA 08/04/2009 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 14,650
3 CESARINI MARTINA 01/09/2010 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 14,200
4 VOLPINI SOFIA 23/09/2010 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 13,900
5 LUNETTA SYRIA 09/06/2012 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,200
6 POLI GINEVRA 13/08/2009 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)12,950
7 DESTEFANIS GIULIA 04/06/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,550
8 SERGIO CARLOTTA 23/09/2012 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,000
9 NANIA MARGHERITA 12/08/2009 POL. PONTECARREGA AD (C01) 0,000

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FERRARA FEBE 21/01/2009 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 14,000
2 POLI GINEVRA 13/08/2009 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)13,850
3 PULERA' ARIANNA 08/04/2009 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 13,500
4 VOLPINI SOFIA 23/09/2010 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 13,300
5 DESTEFANIS GIULIA 04/06/2008 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,200
6 SERGIO CARLOTTA 23/09/2012 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,200
7 LUNETTA SYRIA 09/06/2012 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 13,050
8 CESARINI MARTINA 01/09/2010 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (H11) 12,600
9 NANIA MARGHERITA 12/08/2009 POL. PONTECARREGA AD (C01) 0,000

specialità-seconda-senior anni 2004 e prec

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 SALVIETTI YLENIA 21/11/2003 TAVARNELLE U. P. (L02) 14,000
2 SIMONCINI SARA 01/07/2003 TAVARNELLE U. P. (L02) 13,900
3 DIONISIO ANGELICA 10/12/2004 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D)13,700
4 RONCHINI LISA 05/08/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)13,150
5 COSENZA CHIARA 16/12/1993 ARTI'S ASD (C01) 0,000
6 BONI GIULIA 17/09/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 0,000
7 TIRELLI GIULIA 15/05/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 0,000

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti



1 MICHELONI EMMA 01/01/2003 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 10,350
2 BONI GIULIA 17/09/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 8,400

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PAVESI ALENA INDIA 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)14,600
2 PELLONI ALESSANDRA 18/07/2004 VISPORT A.S.D. (H04) 14,600
3 DIONISIO ANGELICA 10/12/2004 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D)14,600
4 SALVIETTI YLENIA 21/11/2003 TAVARNELLE U. P. (L02) 14,300
5 GIORDANO ALICE 12/09/2001 OASI SPORT A.S.D. (L12) 14,200
6 SIMONCINI SARA 01/07/2003 TAVARNELLE U. P. (L02) 13,950
7 MICHELONI EMMA 01/01/2003 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 13,000
8 RONCHINI LISA 05/08/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)12,800
9 TIRELLI GIULIA 15/05/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 0,000

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 SALIS MARTINA 19/09/2002 ASD LIBERTY (D02) 14,250
2 BONI GIULIA 17/09/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)14,150
3 DIONISIO ANGELICA 10/12/2004 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D)14,150
4 PAVESI ALENA INDIA 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)13,900
5 RONCHINI LISA 05/08/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)13,850
6 GIORDANO ALICE 12/09/2001 OASI SPORT A.S.D. (L12) 13,800
7 FOSSI ANITA 14/08/2003 TAVARNELLE U. P. (L02) 13,650
8 MICHELONI EMMA 01/01/2003 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 13,550
9 SALVIETTI YLENIA 21/11/2003 TAVARNELLE U. P. (L02) 13,550
10 PELLONI ALESSANDRA 18/07/2004 VISPORT A.S.D. (H04) 13,150
11 COSENZA CHIARA 16/12/1993 ARTI'S ASD (C01) 0,000
12 TIRELLI GIULIA 15/05/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 0,000

specialità-seconda-senior anno 2005

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 VIAPPIANI MARTINA 24/10/2005 PALAGYM ASD (H05) 14,600
2 MOSCATELLI CECILIA 04/10/2005 PALAGYM ASD (H05) 14,500
3 RAVANETTI CHIARA 27/04/2005 PALAGYM ASD (H05) 14,450
4 FANTONI GUERCI ANNA 17/06/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)14,400
5 GALASSO MIRIAM 24/02/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)14,150
6 PRETI CARLOTTA 02/09/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)14,100
7 MONTAGNANI AURORA 31/10/2005 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)14,000
8 MARANGON NICOLE 20/04/2005 ASD HAPPY GYM (F05) 13,950
9 SCARAMUZZA MARTINA 17/03/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)13,700
10 CAVERNI GINEVRA 05/12/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)13,200
11 MICHELONI SARA 27/03/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 13,150
12 MANENTI MATILDE MARIA 16/07/2005 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 0,000

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 STAGNOLI ADA VILMARA 21/03/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)13,900



2 MOSCATELLI CECILIA 04/10/2005 PALAGYM ASD (H05) 13,300
3 RAVANETTI CHIARA 27/04/2005 PALAGYM ASD (H05) 8,900

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 STAGNOLI ADA VILMARA 21/03/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)15,350
2 PRETI CARLOTTA 02/09/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)13,850
3 MONTAGNANI AURORA 31/10/2005 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)13,500
4 MARANGON NICOLE 20/04/2005 ASD HAPPY GYM (F05) 13,450
5 VIAPPIANI MARTINA 24/10/2005 PALAGYM ASD (H05) 13,450
6 GALASSO MIRIAM 24/02/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)12,900
7 FANTONI GUERCI ANNA 17/06/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)12,850
8 SCARAMUZZA MARTINA 17/03/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)12,100
9 RAVANETTI CHIARA 27/04/2005 PALAGYM ASD (H05) 11,800
10 CAVERNI GINEVRA 05/12/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)11,550
11 MICHELONI SARA 27/03/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 9,750
12 MANENTI MATILDE MARIA 16/07/2005 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 0,000

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 GALASSO MIRIAM 24/02/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)14,700
2 STAGNOLI ADA VILMARA 21/03/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)14,400
3 FANTONI GUERCI ANNA 17/06/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)14,300
4 CAVERNI GINEVRA 05/12/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)14,300
5 MONTAGNANI AURORA 31/10/2005 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)14,250
6 PRETI CARLOTTA 02/09/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)13,450
7 MARANGON NICOLE 20/04/2005 ASD HAPPY GYM (F05) 13,300
8 VIAPPIANI MARTINA 24/10/2005 PALAGYM ASD (H05) 13,300
9 SCARAMUZZA MARTINA 17/03/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)13,250
10 MICHELONI SARA 27/03/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 13,100
11 MOSCATELLI CECILIA 04/10/2005 PALAGYM ASD (H05) 12,950
12 MANENTI MATILDE MARIA 16/07/2005 ASD POL. UISP MANERBIO (D02) 0,000

specialità-seconda-senior anno 2006

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ALFAROLI ELENA 14/03/2006 AGD DELFINI (L10) 14,550
2 TAMMONE SOFIA 04/04/2006 AGD DELFINI (L10) 14,250
3 PESCAGLINI CARLOTTA 02/01/2006 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)14,200
4 GENOVESI IRENE 01/09/2006 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)13,950
5 MARIANI VALENTINA 26/09/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)13,950
6 PELIZZA ALYSSA 17/10/2006 CFFS ASD (C01) 13,800
7 SIGNORIELLO SIRYA 13/12/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)13,600
8 VITI SOFIA 30/01/2006 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)13,500

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 GORI VALENTINA 09/06/2006 FENIX A.S.D. (L12) 11,500



> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 VITI SOFIA 30/01/2006 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)15,150
2 TAMMONE SOFIA 04/04/2006 AGD DELFINI (L10) 15,150
3 GORI VALENTINA 09/06/2006 FENIX A.S.D. (L12) 14,800
4 GENOVESI IRENE 01/09/2006 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)14,300
5 PELIZZA ALYSSA 17/10/2006 CFFS ASD (C01) 13,800
6 PESCAGLINI CARLOTTA 02/01/2006 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)13,650
7 MARIANI VALENTINA 26/09/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)13,050
8 ALFAROLI ELENA 14/03/2006 AGD DELFINI (L10) 12,600
9 SIGNORIELLO SIRYA 13/12/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)10,400

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PESCAGLINI CARLOTTA 02/01/2006 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)14,250
2 GENOVESI IRENE 01/09/2006 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)14,250
3 VITI SOFIA 30/01/2006 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)14,050
4 TAMMONE SOFIA 04/04/2006 AGD DELFINI (L10) 13,850
5 MARIANI VALENTINA 26/09/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)13,750
6 SIGNORIELLO SIRYA 13/12/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)13,750
7 GORI VALENTINA 09/06/2006 FENIX A.S.D. (L12) 13,700
8 PELIZZA ALYSSA 17/10/2006 CFFS ASD (C01) 13,400
9 ALFAROLI ELENA 14/03/2006 AGD DELFINI (L10) 13,200

specialità-seconda-senior anno 2007/2008

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PATTI ILARIA 08/03/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,650
2 DONATI MATILDE 14/09/2007 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 14,650
3 CONCHETTO LAURA 15/11/2007 ASD HAPPY GYM (F05) 14,650
4 DAGLIANA SOPHIE 14/11/2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)14,350
5 D'ALESSANDRO ALICE 27/05/2008 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)14,100
6 CATARSI ALESSIA 31/10/2007 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,950
7 BARONI MATILDE 10/08/2007 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,850
8 RIZZOLI AURORA 09/07/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,250
9 CANNAMELA ALICE 03/01/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,200

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PATTI ILARIA 08/03/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)13,600
2 D'ALESSANDRO ALICE 27/05/2008 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)12,400
3 BONAFINI MATILDE 19/08/2008 CFFS ASD (C01) 8,500

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CONCHETTO LAURA 15/11/2007 ASD HAPPY GYM (F05) 15,250
2 DONATI MATILDE 14/09/2007 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 15,000
3 BARONI MATILDE 10/08/2007 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 14,650
4 DAGLIANA SOPHIE 14/11/2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)14,550



5 CATARSI ALESSIA 31/10/2007 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 14,150
6 CANNAMELA ALICE 03/01/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,750
7 BONAFINI MATILDE 19/08/2008 CFFS ASD (C01) 13,100
8 RIZZOLI AURORA 09/07/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 13,050

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PATTI ILARIA 08/03/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02)14,450
2 DAGLIANA SOPHIE 14/11/2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)13,900
3 CATARSI ALESSIA 31/10/2007 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,600
4 CONCHETTO LAURA 15/11/2007 ASD HAPPY GYM (F05) 13,550
5 DONATI MATILDE 14/09/2007 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,450
6 D'ALESSANDRO ALICE 27/05/2008 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07)13,100
7 BARONI MATILDE 10/08/2007 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 12,900
8 CANNAMELA ALICE 03/01/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,650
9 BONAFINI MATILDE 19/08/2008 CFFS ASD (C01) 12,650
10 RIZZOLI AURORA 09/07/2007 GYM@JOY A.S.D. (A12) 12,400

specialità-sesta C-senior elitè

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 GNUDI GIULIA 07/02/1999 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)12,150
2 GIOANNETTI MOLA MICHELLE18/02/2006 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)11,900

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 GUIDI ELEONORA 27/07/2000 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)9,300
2 GIOANNETTI MOLA MICHELLE18/02/2006 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)8,950

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 GUIDI ELEONORA 27/07/2000 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)10,600
2 GNUDI GIULIA 07/02/1999 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)10,550

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 GNUDI GIULIA 07/02/1999 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)12,050
2 GIOANNETTI MOLA MICHELLE18/02/2006 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)11,650

specialità-sesta D-elitè

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PECCI MARTINA 08/02/2003 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03)11,400

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti



> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PECCI MARTINA 08/02/2003 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03)9,050

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PECCI MARTINA 08/02/2003 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03)12,050

specialità-sesta D-senior

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ARNALDINI SARA 12/03/2003 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 11,300
2 VILLA ERIKA 15/07/2003 POL. PONTECARREGA AD (C01) 0,000

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ARNALDINI SARA 12/03/2003 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 7,950
2 VILLA ERIKA 15/07/2003 POL. PONTECARREGA AD (C01) 0,000

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ARNALDINI SARA 12/03/2003 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 10,100
2 VILLA ERIKA 15/07/2003 POL. PONTECARREGA AD (C01) 0,000

specialità-terza-elitè allieve/junior

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FRANCHETTI VILMA 23/10/2011 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)14,150
2 GALARDINI MARTINA 19/08/2011 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)13,400
3 CALONACI SARA 28/05/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,300
4 MANFREDA ARIANNA 19/10/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,250
5 OROFINO IRENE 04/02/2010 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,200
6 COLUCCI ALESSIA 02/03/2011 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)13,200
7 LAZZARI LUCIA 20/04/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,150
8 CORTINI VIOLA 04/06/2010 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,950

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FRANCHETTI VILMA 23/10/2011 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)14,800
2 CORTINI VIOLA 04/06/2010 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 14,500
3 COLUCCI ALESSIA 02/03/2011 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)13,900



4 LAZZARI LUCIA 20/04/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,600
5 OROFINO IRENE 04/02/2010 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,300
6 GALARDINI MARTINA 19/08/2011 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)12,600
7 MANFREDA ARIANNA 19/10/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,500
8 CALONACI SARA 28/05/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,400

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 COLUCCI ALESSIA 02/03/2011 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)14,300
2 OROFINO IRENE 04/02/2010 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,900
3 FRANCHETTI VILMA 23/10/2011 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)13,800
4 GALARDINI MARTINA 19/08/2011 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01)13,500
5 CORTINI VIOLA 04/06/2010 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,500
6 LAZZARI LUCIA 20/04/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,200
7 MANFREDA ARIANNA 19/10/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,100
8 CALONACI SARA 28/05/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 11,600

specialità-terza-elitè senior

> VOLTEGGIO 1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ARCIERI CLAUDIA 06/12/2003 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)14,100
2 RASI CATERINA 09/01/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 14,000
3 VITALI ALESSIA 06/11/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 14,000
4 ROSSI ANNA 18/03/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,950
5 MANETTI ALICE 23/08/2003 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,900
6 MERCURIO NICOLE 19/10/2003 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)13,650
7 FERRETTI VALENTINA 03/12/2002 ASD  ATLETIC (H08) 0,000
8 BLACO BEATRICE 07/02/2006 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 0,000

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FENINI EMMA 30/10/2004 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)13,500
2 ARCIERI CLAUDIA 06/12/2003 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)13,000

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MANETTI ALICE 23/08/2003 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 14,500
2 VITALI ALESSIA 06/11/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 14,500
3 ROSSI ANNA 18/03/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 14,400
4 FENINI EMMA 30/10/2004 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)14,200
5 RASI CATERINA 09/01/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,900
6 MERCURIO NICOLE 19/10/2003 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)13,800
7 BLACO BEATRICE 07/02/2006 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 0,000

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ROSSI ANNA 18/03/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 14,700
2 FENINI EMMA 30/10/2004 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)14,200



3 MERCURIO NICOLE 19/10/2003 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)14,100
4 RASI CATERINA 09/01/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 14,000
5 MANETTI ALICE 23/08/2003 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 13,200
6 ARCIERI CLAUDIA 06/12/2003 A.S.D. GINNASTICA LAUDENSE 1980 (D61)13,100
7 VITALI ALESSIA 06/11/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 12,700
8 FERRETTI VALENTINA 03/12/2002 ASD  ATLETIC (H08) 0,000
9 BLACO BEATRICE 07/02/2006 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) 0,000

specialità-terza-senior

> VOLTEGGIO 1
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 SPERANDIO LETIZIA 10/01/2004 VITAL A.S.D. (I04) 14,100
2 WESTRAITCHER BENEDETTA08/05/2007 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 13,850
3 GUERZI GAIA 20/07/2003 ASD LIBERTY (D02) 13,700
4 GORI ALICE 21/02/2004 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,500
5 TIBERIA GIULIA 06/12/2003 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 13,300
6 ALESSANDRINI ALICE 27/01/2006 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04)13,200
7 CARBONERO GINEVRA 29/05/2006 GYM@JOY A.S.D. (A12) 0,000

> PARALLELE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ALESSANDRINI ALICE 27/01/2006 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04)12,600
2 GORI ALICE 21/02/2004 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 12,300
3 DONA' ALICE 13/08/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)10,800
4 SPERANDIO LETIZIA 10/01/2004 VITAL A.S.D. (I04) 10,400

> TRAVE
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 DONA' ALICE 13/08/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)14,200
2 SIRELLI VALENTINA 26/09/2003 ASD LIBERTY (D02) 14,000
3 TIBERIA GIULIA 06/12/2003 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 13,800
4 BANCHI GIORGIA ALLEGRA 14/03/2003 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)12,300
5 CARBONERO GINEVRA 29/05/2006 GYM@JOY A.S.D. (A12) 0,000
6 WESTRAITCHER BENEDETTA08/05/2007 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 0,000

> CORPO LIBERO
Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 DONA' ALICE 13/08/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05)14,400
2 GUERZI GAIA 20/07/2003 ASD LIBERTY (D02) 14,000
3 BANCHI GIORGIA ALLEGRA 14/03/2003 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)13,900
4 SALIS ELISA 04/06/2004 ASD LIBERTY (D02) 13,900
5 ALESSANDRINI ALICE 27/01/2006 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (H04)13,800
6 TIBERIA GIULIA 06/12/2003 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 13,500
7 SIRELLI VALENTINA 26/09/2003 ASD LIBERTY (D02) 13,400
8 GORI ALICE 21/02/2004 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,400
9 WESTRAITCHER BENEDETTA08/05/2007 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 12,500
10 CARBONERO GINEVRA 29/05/2006 GYM@JOY A.S.D. (A12) 0,000


